山东省特种设备协会

鲁特设协字〔2020〕1号

关于举办第二届“山东省特种设备协会科学

技术奖”评奖活动的通知

各有关单位：

“山东省特种设备协会科学技术奖”是根据《中华人民

共和国科学技术进步法》《国家科学技术奖励条例》和《科

技部关于进一步鼓励和规范社会力量设立科学技术奖的指

导意见》的有关规定，由山东省特种设备协会设立、接受山

东省科技厅监管和指导的社会科技奖励。为鼓励我省特种设

备行业科技人员的创新精神，推动行业科技进步，根据《山

东省特种设备协会科学技术奖管理办法》的规定，协会决定

开展第二届“山东省特种设备协会科学技术奖”的评奖工作。

现将申报要求等有关事宜通知如下：

一、申报材料

申报项目应为 2016 年至 2019年内完成鉴定、评估、验

收，且总体技术经一年以上应用和实践的科技项目。

申报材料包括纸质文件和电子版文件两部分。

2

（一）纸质文件

1、《山东省特种设备协会科学技术奖申报书》（附件 2，

以下简称《申报书》），《申报书》是评审的主要依据，请按

照附件 3 填写说明的要求填写，做到完整、真实；

2、《申报书》第九部分要求所附的相关见证材料，材料

务必精炼、突出重点，且可查询，并注明查询方式；

3、《申报书》与见证材料应一并装订成册，提交合订本

一份，装订后的材料不要另附封面。

（二）电子版文件

1、申报书及附件（将申报书之第九部分所需的见证材

料扫描后，与申报书合并保存为一个 PDF 文件），以“项目

名称”作为文件名，内容应与纸质文件完全一致；

2、《山东省特种设备协会科学技术奖项目公示表》（附

件 4，以下简称《公示表》），以“公示表-项目名称”作为文

件名；

3、电子版文件是评审的必备文件，按要求复制 U 盘或

刻录光盘，光盘内容需可复制，并注明名称。

所有申报材料提交后，恕不退还，请申请者做好相关资

料、文档的备份。

二、申报时间

申请者应于 2020年 5 月 31日前（以寄出申报材料的邮

戳为准），将纸质申报材料和光盘报送奖励办公室，逾期不

3

予受理。

三、联系方式

联 系 人：韩孜君  孙宇

联系电话：0531-88023907

传真号码：0531-55692988

电子邮箱：tx88023907@126.com

通讯地址：济南市历城区华能路 89 号质监大厦 205 室

山东省特种设备协会

邮政编码：250100

四、其他

相关信息的查询与通知请随时关注山东省特种设备协

会网站（网址： http://www.sdtzsb.com/）。

附件：

1、《山东省特种设备协会科学技术奖奖励管理办法》

2、《山东省特种设备协会科学技术奖申报书》

3、《山东省特种设备协会科学技术奖申报书》填写说明

4、《山东省特种设备协会科学技术奖项目公示表》

                             山东省特种设备协会

                               2020年 1 月 2日